
KVĚTEN V JIHOČESKÉM DIVADLE 
 
  
 

 
  
Květen 2018 
  
01 út SONDA / To nejlepší z vašeho divadla  

Bruncvík aneb Jak lev do znaku přišel / J. Jelínek 
česká legenda pro nejmenší / 10.00 v MD 

 
 Lajka vzhůru letí / D. Košťák 

psí vesmírná odysea / 18.30 v MD 
 
02 st SONDA / To nejlepší z vašeho divadla  
 

Živý obraz / M. von Mayenburg 
tragikomedie / 19.00 v JD  

 
03 čt SONDA / To nejlepší z vašeho divadla  

Letní vosy nás štípou už i v listopadu / I. Vyrypajev 
absurdní komedie / 19.30 na Půdě 
 
Jenom tři mušketýři / A. Dumas – J. Lesák a kol.  
Letní plenérové imaginárium / 20.00 Rajská zahrada dominikánského kláštera, Piaristické náměstí   

 
04 pá SONDA / To nejlepší z vašeho divadla  

Don G / Mozart – Gazzaniga – Molière 
 hudební komedie / 19.00 v JD – sk. 1 
 Premiéra 
 
05 so SONDA / To nejlepší z vašeho divadla 

Klíče odnikud / taneční divadlo Petra Zusky 
19.00 v DK – sk. 13 

 

https://www.jihoceskedivadlo.cz/divadlo/aktualne?qid=1546


06 ne SONDA / To nejlepší z vašeho divadla 
Jihočeská Thálie za rok 2017 

 Slavnostní vyhlášení vítězů a předání cen / 19.00 v JD 
 
11 pá Game / J. Lesák, N. Preslová 
 divadlo, které musíte zažít / 18.30 před MD 

15+ 
 
12 so Game / J. Lesák, N. Preslová 
 divadlo, které musíte zažít / 18.30 před MD 

15+ 
 
13 ne Workshopy Jiřího Untermüllera 

workshop ke kurzu muzikálového herectví / 10.00 – 14.00 v JD 
workshop ke kurzu činoherního herectví / 17.00 – 21.00 v JD 

 
16 st SONDA / To nejlepší z vašeho divadla 

Radim Vizváry / Sólo 
 best of z pantomimické tvorby Radima Vizváryho / 19.00 v JD 
 
18 pá Utajený koncert #6 / Klusem, cvalem, tryskem převážně pod španělským nebem  
 Koncertujeme na neobvyklých místech 

odjezd v 19.00 od Jihočeského muzea 
  

Jenom tři mušketýři / A. Dumas – J. Lesák a kol.  
Letní plenérové imaginárium / 20.00 Rajská zahrada dominikánského kláštera, Piaristické náměstí   

 
19 so Jenom tři mušketýři / A. Dumas – J. Lesák a kol.  

Letní plenérové imaginárium / 20.00 Rajská zahrada dominikánského kláštera, Piaristické náměstí   
 
20 ne Workshopy Jiřího Untermüllera 

workshop ke kurzu muzikálového herectví / 10.00 – 16.00 v JD 
 
21 po Game / J. Lesák, N. Preslová 
 divadlo, které musíte zažít / 18.30 před MD 

15+ 
 

Kupé na Půdě / divadlo Vosto5 a hosté  
 19.30 na Půdě 
 
22 út Koorzování / veřejná prezentace účastníků hereckého a muzikálového kurzu 

18.00 na Půdě 
 
Game / J. Lesák, N. Preslová 

 divadlo, které musíte zažít / 18.30 před MD 
15+ 

30 st Posousedsku III / pouliční slavnost  
 od 14.00 v ulicích Dr. Stejskala a Široká 
 
 
 
 



 
Hrajeme v Malém divadle 
 
01 út SONDA / To nejlepší z vašeho divadla 

Bruncvík aneb Jak lev do znaku přišel / J. Jelínek 
česká legenda pro nejmenší / 10.00 v MD 
 
SONDA / To nejlepší z vašeho divadla 

 Lajka vzhůru letí / D. Košťák 
psí vesmírná odysea / 18.30 v MD 
 

03 čt SONDA / To nejlepší z vašeho divadla 
Jenom tři mušketýři / A. Dumas – J. Lesák a kol.  
Letní plenérové imaginárium / 20.00 Rajská zahrada dominikánského kláštera, Piaristické náměstí   

 
09 pá Jenom tři mušketýři / A. Dumas – J. Lesák a kol.  

Letní plenérové imaginárium / 20.00 Rajská zahrada dominikánského kláštera, Piaristické náměstí   
 
10 so Jenom tři mušketýři / A. Dumas – J. Lesák a kol.  

Letní plenérové imaginárium / 20.00 Rajská zahrada dominikánského kláštera, Piaristické náměstí   
 

11 pá Game / J. Lesák, N. Preslová 
 divadlo, které musíte zažít / 18.30 před MD 

15+ 
 
12 so Game / J. Lesák, N. Preslová 
 divadlo, které musíte zažít / 18.30 před MD 

15+ 
 
21 po Game / J. Lesák, N. Preslová 
 divadlo, které musíte zažít / 18.30 před MD 

15+ 
 

22 út Game / J. Lesák, N. Preslová 
 divadlo, které musíte zažít / 18.30 před MD 

15+ 
 

24 čt Jenom tři mušketýři / A. Dumas – J. Lesák a kol.  
Letní plenérové imaginárium / 20.00 Rajská zahrada dominikánského kláštera, Piaristické náměstí   
 

 
Divadlo na zájezdech 
 
14. 05.  Souborné dílo Williama Shakespeara ve 120 minutách / Třeboň  
15. 05.  Opona! / Písek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ateliér 3D 
 
13 ne Workshopy Jiřího Untermüllera 

workshop ke kurzu muzikálového herectví/ 10.00 – 14.00 v JD 
workshop ke kurzu činoherního herectví / 17.00 – 21.00 v JD 

 
20 ne Workshopy Jiřího Untermüllera 

workshop ke kurzu muzikálového herectví / 10.00 – 16.00 v JD 
 
21 po Kupé na Půdě / divadlo Vosto5 a hosté  

19.30 na Půdě 
 

22 út Koorzování / veřejná prezentace účastníků hereckého a muzikálového kurzu 
18.00 na Půdě 

 
30 st Posousedsku III / pouliční slavnost  
 od 14.00 v ulicích Dr. Stejskala a Široká 
 
 
Rezervace vstupenek www.jihoceskedivadlo.cz 
 
Pokladna Jihočeského divadla: tel.: 386 356 925 / e-mail: vstupenky@jihoceskedivadlo.cz 
 
 
 
SONDA / To nejlepší z vašeho divadla 

To je docela trefný název, nemyslíte? A proč zrovna SONDA? Letos poprvé 
představujeme v jednom týdnu to nejlepší z uplynulé divadelní sezóny.  
Ve výběru sestaveném z různých divadelních forem si na své přijdou diváci všech 

věkových kategorií, od předškoláků až po seniory. Navštívit tak můžete činoherní kousky, balet, operu, ale i 
představení Malého divadla s loutkami nebo imaginárium pod širým nebem. Zajímavý program pro vás 

připravuje i Ateliér 3D. A protože vždy musí něco starého odejít, aby vznikl prostor pro to nové, zahájíme 

naši přehlídku derniérou inscenace Muž sedmi sester, která slaví svoji stou reprízu, a 4. května uvedeme 

poslední premiéru této sezóny – hudební divadlo Don G. První ročník našeho divadelního festivalu 

ukončíme slavnostním vyhlášením cen Jihočeská Thálie 2017.  

Pokud jste tedy některé z našich nových představení nestihli navštívit v průběhu sezóny, máte jedinečnou 

možnost zhlédnout je začátkem května, než se naše soubory přesunou do Krumlova před točnu. A nebo si 

udělejte rovnou týdenní festivalový maraton a užijte si pestrou divadelní jízdu. 

Pozor – k mání jsou i volné vstupenky! Pokud si zakoupíte 5 různých vstupenek z festivalového výběru, 

dostanete zdarma vstupenku na představení Radima Vizváryho „Sólo“, které uvedeme 16. 5. 2018 od 

19:00 v Jihočeském divadle. A to se vyplatí! 

Více informací o programu na www.jihoceskedivadlo.cz  

 

http://www.jihoceskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@jihoceskedivadlo.cz
https://www.jihoceskedivadlo.cz/divadlo/novinky/1546-jihocesi-maji-svuj-divadelni-festival
https://www.jihoceskedivadlo.cz/porad/2223-radim-vizvary-solo
http://www.jihoceskedivadlo.cz/

	KVĚTEN V JIHOČESKÉM DIVADLE
	Květen 2018
	Hrajeme v Malém divadle
	Divadlo na zájezdech
	Ateliér 3D
	SONDA / To nejlepší z vašeho divadla

